关于实施2016年度全省科普统计调查工作的通知

各省辖市、省直管县（市）科技局，省直有关部门，各有关单位：
  按照《科技部关于实施2016年度全国科普统计调查工作的通知》的部署，我省将组织开展2016年度全省科普统计调查工作。科普统计调查工作将按照统一部署，分工负责的方式实施。现就有关要求通知如下。
    一、调查内容
    1. 调查全省科普资源投入状况，具体包括科普人员、科普场地、科普经费、科普传媒、科普活动以及创新创业中的科普等，共六大类，109个指标。
  2. 监测全省科普工作运行状况，了解我省科普活动开展的总体情况。
    二、组织实施
  1. 2016年度全省科普统计调查工作由科技厅会同有关单位组织实施。安排如下：
  2017年5月，布置和培训科普统计工作；
  2017年5月下旬，基层填报；
  2017年6月上旬，各省辖市、省直管县科技局，省直有关部门收表、审核与汇总；
  2017年6月15日，形成全省统计数据库，报送科技部。
    2. 请各省辖市、省直管县及有关部门高度重视科普统计调查工作，加强领导，统筹安排，按照《2016年度全国科普统计调查方案》（附件1）要求，组织专门力量集中推进科普统计调查工作。各地、各部门要将科普统计调查纳入年度工作任务，据此制定工作计划，落实经费、人员等相关保障条件。
  3. 请各省辖市及有关部门认真总结以往科普统计调查工作的成功经验，做好2016年度科普统计调查培训工作，保证科普统计调查工作按照时间要求，完成任务。
  4. 请各省辖市、省直管县科技局，省直有关部门、有关单位确定一位统计调查联络员，于2017年5月11日前，将2016年度科普统计调查联络员名单发送至科普统计工作专用邮箱。
  5. 请认真填报《科普统计调查表》（附件2），务必于2017年6月5日前报送科技厅政策法规处或省高技术创业服务中心。
  联系人及电话：
  省科技厅政策法规处
         0371-65506252
  省高技术创业服务中心（郑州市政七街金岸大厦626室）
  苏国平 0371-69151810
  唐  贞 0371-65832785
  邮 箱：kptj2009@126.com
  河南省科普统计工作交流QQ群：12677951

2017年5月2日

— 10 —
  — 11
 —